МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С. ОКТЯБРЬСКИЙ ГОРОДОК
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.ЕВТЕЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.08.2024г.                                                                                           №   125 - о
с. Октябрьский Городок

Об   организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
6. Утвердить состав бракеражной комиссии: Воробьёва Г.В.   – председателя профкома, Фадеевой Н.Н. – ЗД по ВР, Москвина Е.Ю. – воспитатель дошкольной группы, Пистова И.С.- старшая вожатая,
Лапшина Е.Ю., Райкина О.А.– представители родительской общественности (родительский контроль).
Директор:                                                         И.Е.Котова
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. ОКТЯБРЬСКИЙ ГОРОДОК

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.ЕВТЕЕВА

»

В

ЫПИСКА ИЗ

ПРИКАЗА

28.08.2024

г.

№   125

-

о

с. Октябрьский Городок

Об   организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

6.

Утвердить состав бракеражной комиссии: Воробьёва Г.В.

–

председате

ля

профкома, Фадеевой Н.Н.

–

ЗД по ВР, Москвина Е.Ю.

–

воспитатель

дошкольной группы, Пистова И.С.

-

старшая вожатая,

Лапшина Е.Ю., Райкина О.А.

–

представители родительской общественности

(родительский контроль)

.

Директор:                                                         И.Е.Котова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА    С. ОКТЯБРЬСКИЙ ГОРОДОК     ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.ЕВТЕЕВА »     В ЫПИСКА ИЗ   ПРИКАЗА     28.08.2024 г.                                                                                             №   125   -   о           с. Октябрьский Городок     Об   организации горячего питания      ПРИКАЗЫВАЮ:   6.  Утвердить состав бракеражной комиссии: Воробьёва Г.В.    –   председате ля  профкома, Фадеевой Н.Н.  –   ЗД по ВР, Москвина Е.Ю.  –   воспитатель   дошкольной группы, Пистова И.С. -   старшая вожатая,    Лапшина Е.Ю., Райкина О.А. –   представители родительской общественности   (родительский контроль) .   Директор:                                                         И.Е.Котова